АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.12.2020 № 175-п

	О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Оренбургского района от 03.12.2020 № 07-01-2020-525 на постановление администрации МО Нижнепавловский сельсовет от  11.09.2019 № 174-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести следующие изменения и дополнения в в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 11.09.2019 № 174-п:
1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Реестр источников доходов бюджета ведется в программном комплексе "Региональный электронный бюджет. Бюджетное планирование" (далее – программный комплекс) с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи уполномоченного должностного лица».
1.2. дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Реестр источников доходов бюджета ведется на государственном языке Российской Федерации».
1.3. дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Реестр источников доходов бюджета хранится в соответствии со сроками хранения архивных документов, определенными в соответствии с законодательством Российской Федерации об архивном деле».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после дня его обнародования..

Глава муниципального образования                                                В.И. Чичерин

Верно: заместитель главы администрации                             Н.Ю. Слободскова

Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре района, в дело